A Prefeitura Municipal de Chorozinho - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Ex.ma Prefeita Sra. CÉLIA MARINHO ALBANO, no uso de suas atribuições

legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º

001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

508001376 ANTONIO IRISNAUDO SANTIAGO
JUNIOR

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

508000161 ANTONIO JAILSON ROCHA MARQUES FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

508003587 ANTONIO JARDSON DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS
DIVERSOS - AOSD

DEFERIDO

508000751 ANTONIO ROGERIO DA COSTA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

508004828 CARLOS HENRIQUE BARROSO DE SOUSA ODONTÓLOGO PSF DEFERIDO

508001985 ELAINE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE CRECHE DEFERIDO

508003606 ELINEIDE DE OLIVEIRA PEREIRA
ALCANTARA

AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

508004395 FABIO EMANUEL FREITAS DA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS
DIVERSOS - AOSD

DEFERIDO

508003944 FRANCISCA GIRLENE DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

508002702 FRANCISCO VALDECIR DE OLIVEIRA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS
DIVERSOS - AOSD

DEFERIDO

508000417 GLEYSON PEREIRA REBOUCAS AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

508004524 IRVINA JULIANA ALVES DE LIMA ANALISTA (LICENCIAMENTO AMBIENTAL) DEFERIDO

508004577 JOENIO MARIANO DA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS
DIVERSOS - AOSD

DEFERIDO

508000924 JONATAS DE ALMEIDA PAULA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS
DIVERSOS - AOSD

DEFERIDO

508000377 KENNEDY PEREIRA PAIVA AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS
DIVERSOS - AOSD

DEFERIDO

508002236 NAURILIO OLIMPIO GADELHA ENFERMEIRO HOSPITALAR DEFERIDO

508000867 OCELINO DIEB LEITE PSICÓLOGO DEFERIDO

508003061 RITA WLAEDNA LOPES DA SILVA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

508002090 SILVELENE COSTA ALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CHOROZINHO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

508001919 ANTONIA ANALIGIA
NEPOMUCENO DA
SILVA

AUXILIAR DE
FARMÁCIA

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

508001376 ANTONIO IRISNAUDO
SANTIAGO JUNIOR

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

508004971 CRISIANIA MARIA
BRITO BARROS

AUXILIAR
OPERACIONAL DE
SERVIÇOS DIVERSOS -
AOSD

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

508000821 DAIANE MARIA DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

508003035 ELADIO ANCELMO
PEREIRA

AUXILIAR
OPERACIONAL DE
SERVIÇOS DIVERSOS -
AOSD

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

508001985 ELAINE PEREIRA DA
SILVA

AUXILIAR DE CRECHE Tempo Adicional DEFERIDO

508002712 EMANOEL MORAES DE
SOUSA OLIVEIRA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

Sala em andar térreo DEFERIDO

508002702 FRANCISCO VALDECIR
DE OLIVEIRA

AUXILIAR
OPERACIONAL DE
SERVIÇOS DIVERSOS -
AOSD

Sala em andar térreo DEFERIDO

508000417 GLEYSON PEREIRA
REBOUCAS

AGENTE
ADMINISTRATIVO

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

508004577 JOENIO MARIANO DA
SILVA

AUXILIAR
OPERACIONAL DE
SERVIÇOS DIVERSOS -
AOSD

Sala em andar térreo DEFERIDO

508003367 JOSE AMAURI SALES
TEIXEIRA

AUXILIAR
OPERACIONAL DE
SERVIÇOS DIVERSOS -
AOSD

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

508000265 JOSE ILDO FELIX ADMINISTRADOR DE
POÇO

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

508004208 JULIA GABRIELA COSTA
SANTOS

ADMINISTRADOR DE
POÇO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

508004544 LUIZA MAIARA FREIRE
DA SILVA

ENFERMEIRO PSF Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

508002339 MANOEL EVARISTO DA
COSTA

VIGILANTE Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

508003055 PATRICIA KELLY DE
SOUSA SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

508003324 RAIMUNDO LUIZ DA
SILVA

VIGILANTE Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante)

DEFERIDO

508003061 RITA WLAEDNA LOPES
DA SILVA

FISIOTERAPEUTA Tempo Adicional DEFERIDO

508004580 SAMARA CAMILA DE
SOUSA AMARAL

FISIOTERAPEUTA Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

CHOROZINHO - CE, 20 de janeiro de 2025.